РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» октября 2020г. № ___
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении Протокола № 2 счетной комиссии
Думы Нижнеилимского муниципального района»

 	Заслушав решение счетной комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района об утверждении формы и необходимого количества бюллетеней для тайного голосования избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

Утвердить Протокол № 2 счетной комиссии Думы «Об определении формы и количества бюллетеней для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района» (Протокол № 2 прилагается).

Председательствующий
на заседании Думы
Нижнеилимского муниципального района		         	                        С.А. Перфильева

Счетная комиссия
Думы Нижнеилимского муниципального района

ПРОТОКОЛ № 2

«29» октября 2020г.

Председатель счетной комиссии	Русанова О. П.

Секретарь счетной комиссии	Боровикова Г. В.

Члены счетной комиссии:		Огородников Н. А.

Повестка заседания счетной комиссии:
1. Утверждение формы и необходимого количества бюллетеней для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района

Слушали Русанову О. П., предложила на утверждение комиссии образец бюллетеня для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района (образец прилагается).

Голосовали:
«ЗА» -	___3_________; «ПРОТИВ» - ______0_____; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ____0_______
	Решение принято: предложенный образец утвердить

      Слушали Русанову О. П., предложила на утверждение комиссии количество бюллетеней для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района. Предложенное количество 16 (шестнадцать) штук.

	Голосовали:
«ЗА» -	_____3________; «ПРОТИВ» - ______0______; 	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _____0_______
	Решение принято: предложенное количество бюллетеней утвердить

Председатель счетной комиссии	_____________________/Русанова О. П.

Секретарь счетной комиссии	_____________________/Боровикова Г. В.

Члены счетной комиссии:		_____________________/Огородников Н. А.

ОБРАЗЕЦ
Русанова О. П.
Боровикова Г. В.
Огородников Н. А.
место для подписей членов счетной комиссии

[bookmark: _GoBack]БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по избранию
председателя Думы Нижнеилимского муниципального района

«29» октября 2020 г.

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня в соответствии с Регламентом Думы Нижнеилимского муниципального района:
Зачеркните фамилии кандидатов, против которых вы голосуете, оставив одну не зачеркнутую фамилию, за которую вы отдаете голос.

	   Ильин Андрей Владимирович

	(фамилия, имя, отчество)

	Лихачев Евгений Вениаминович

	                  (фамилия, имя, отчество)

                Перфильева Светлана Александровна
                                  (фамилия, имя, отчество)